ARRANQUE DE LAS AREAS DESCUBIERTAS 3.1.4.2

PLANTA =
ois
h" h'
A A
7
2

CORTE A — A

plano limite del distrito

=

wi

ZZ7)
%
é
%
7
7
%
7
7
7
7
7
%
é
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
%
7

Célculo de h:
h + h"
2

e

b

nivel de piso del |er. local
a lluminar y ventilar

cota de arranque del patio auxiliar

plano virtua
0.15

d

cota de parcela
A4




